СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУХО-БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                Р Е Ш Е Н И Е

от 26 февраля 2019 г№7
      с.Сухая Березовка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Сухо-Березовского сельского поселения от 31.07.2018 № 40  «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан на территории Сухо-Березовского сельского поселения Бобровского  муниципального района Воронежской области»
В связи с приведением нормативно - правого акта в соответсиве с действующим законодательством, Совет народных депутатов Сухо-Березовского  сельского поселения Бобровского  муниципального района Воронежской области решил:
         1. Внести в решение Совета народных депутатов Сухо-Березовского  сельского поселения Бобровского муниципального района «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан на территории Сухо-Березовского   сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области» от 31.07.2018 № 40  (далее Порядок) следующие изменения:

     1.1. Пункт 3 Порядка после слов «рекомендательный характер» дополнить словами «и учитываются при принятии ими решений.

    1.2. Абзац 2 пункта 7 Порядка  после слова «отношения» дополнить словом «к религии,».

    1.3. Раздел 4 Порядка дополнить пунктом 34.1 следующего содержания:

 «34.1. Комиссия признает опрос несостоявшимся в случае, если количество действительных опросных листов оказалось менее 50 процентов от общего числа граждан, принявших участие в опросе.».

        2.Обнародовать настоящее решение Совета народных депутатов Сухо-Березовского  сельского поселения Бобровского  муниципального района Воронежской области.

         3.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Сухо-Березовского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                      О.В.Маделина